
   Zarządzenie Nr 97/BWP/2024

                                                   Prezydenta Miasta Knurów 

                                                           z dnia 13.03.2024 r. 

 

w sprawie:  przyznania nagród finansowych dla zawodników i  trenerów,  którzy  osiągnęli
w  2023  roku  wysokie  wyniki  sportowe  w  międzynarodowym  lub  krajowym
współzawodnictwie sportowym.

    Na  podstawie  art.7  ust.1  pkt  19,  art.30  ust.  1  i  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  40 z  późn.  zm.)  w związku z  §  3 ust.  1
załącznika nr  1 do Uchwały Nr XLII/528/2021 Rady Miasta Knurów z dnia 26 lipca 2021 roku
w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród    i wyróżnień
dla  osób  fizycznych  za  osiągnięte  wyniki  sportowe  oraz  trenerów  prowadzących  szkolenie
zawodników  osiągających  wysokie  wyniki  sportowe  w  międzynarodowym  współzawodnictwie
sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym.   

                                             zarządza się, co następuje:

1. Przyznać nagrody finansowe dla zawodników i trenerów, którzy osiągnęli w  2023 roku wysokie

wyniki  sportowe  w  międzynarodowym  lub  krajowym  współzawodnictwie  sportowym  w  łącznej

kwocie 32.900,00zł, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Realizację Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Zastępcy Prezydenta Piotrowi Surówka.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        PREZYDENT MIASTA
                                  
                                                                                                                ADAM RAMS



                                                                           Załącznik do Zarządzenia Nr 97/BWP/2024
                                                                                                                      Prezydenta Miasta Knurów

                                                                                                                                           z dnia 13.03.2024r.                                                                        

Zestawienie nagród finansowych dla zawodników i trenerów, którzy osiągnęli w 2023 roku
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie

sportowym.                                                                                                                                 

L.p. Nazwisko i Imię zawodnika Dyscyplina sportowa Określony stopień
nagrody

Kwota nagrody
(zł)

1. Marta Rumińska Amp Futbol VIII 800,00

2. Jakub Łowicki Pływanie VIII 500,00

3. Aleksandra Bańbor Triathlon I 5000,00

4. Lena Grzybowska Pływanie VIII 300,00

5. Wiktoria Kochowska Pływanie VI 500,00

6. Weronika Morciszek Pływanie VIII 300,00

7. Szymon Mątewski Kickboxing V 800,00

8. Agata Puk Pływanie VIII 500,00

9. Jakub Lewicki Pływanie w płetwach VIII 800,00

10. Emilia Katarzyna Jakubiec Pływanie VIII 300,00

11. Maksymilian Pająk Boks VIII 500,00

12. Małgorzata Pępek Boks VI 1200,00

13. Maria Pępek Boks VI 800,00

14. Oliwia Sieprawska Ju-Jitsu I 2000,00

15. Alicja Stypułkowska Ju-Jitsu I 1500,00

16. Nicola Kudzia Boks VIII 300,00

17. Krzysztof Sieprawski Ju-Jitsu V 800,00

18. Magdalena Zając Brazylijskie Ju-Jitsu VI 300,00



19. Amelia Kowalik Szermierka - 500,00

20. Przemysław Czapla Wspinaczka
sportowa

VIII 500,00

21. Paweł Sosna Pływanie zimowe V 800,00

22. Tomasz Rutkowski Trójbój siłowy V 700,00

23. Dawid Pietrykowski Trójbój siłowy
Wyciskanie sztangi

leżąc

II 1500,00

24 Dawid Kołodziej Siatkówka na
siedząco

- 500,00

25 Justyna Pietrykowska Trójbój siłowy
Wyciskanie sztangi

leżąc

II 2500,00

26 Sandra Dzieżok Trójbój siłowy
Wyciskanie sztangi

leżąc

II 2500,00

27 Kamil Student Sporty siłowe I 1500,00

28 Sebastian Pająk Sporty siłowe I 3000,00

29 Mateusz Bylak Brazylijskie Ju-Jitsu VI 500,00

30 Adam Witkowski MMA VI 700,00

                                                                                                                             Razem: 32 400,00

Zestawienie nagród finansowych dla trenerów zasłużonych w osiągnięciu w 2023 roku
wysokiego wyniku sportowego.

L.p. Nazwisko I Imię
trenera/działacza

Dyscyplina sportowa   Kwota nagrody (zł)

1. Grzegorz Sobierajski Kickboxing 500,00

                                                                                                                         Razem: 500,00

                               
               
                                                                                                     
                                                                                                        PREZYDENT MIASTA
                                  
                                                                                                                ADAM RAMS


